
Uchwała Nr 81/2022/2023 

Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

z dnia 27 czerwca 2023 roku 

  

w sprawie:  zmiany składu osobowego komisji śródokresowej doktorantów Szkoły 

Doktorskiej AWF Warszawa w roku akademickim 2022/2023 powołanej 

Uchwałą Nr 65/2022/2023 Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF 

Warszawa z dnia 28 marca 2023 roku 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt. 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały Nr 3/2020/2021 Senatu 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 27 października 

2020 r., § 8 Regulaminu Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 41/2018/2019 Senatu AWF Warszawa z dnia 30 kwietnia 2019 roku, art. 202 

ust. 2-5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 65/2022/2023 Rady Naukowej AWF 

Warszawa z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie powołania komisji ds. oceny śródokresowej 

doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa w roku akademickim 2022/2023 Rada 

Naukowa AWF Warszawa na posiedzeniu w dniu 27 czerwca 2023 roku uchwala, co następuje: 

w składzie komisji śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa 

w roku akademickim 2022/2023 odwołuje się z funkcji członka dr hab. Ewę Kozdroń, 

a w jej miejsce powołuje dr hab. Jadwigę Malczewską-Lenczowską. 

 

§ 2 

 

Skład komisji śródokresowej doktorantów Szkoły Doktorskiej AWF Warszawa w roku 

akademickim 2022/2023 przedstawia się następująco: 

 

Przewodniczący: dr hab. Jan Gajewski, prof. AWF 

Członkowie:        dr hab. Jadwiga Malczewska-Lenczowska 

                 dr hab. Tomasz Niźnikowski, prof. AWF 

 

§ 3 

 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 4 

 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, wskazanym w nagłówku.  

 

 

                                                                   Przewodniczący 

                                                                        Rady Nauk o Kulturze Fizycznej AWF Warszawa 

 

 

            Prof. dr hab. Andrzej Mastalerz     


